
Izraksts ar eZīmogu

Krāslavas novada Būvvalde
Reģistrācijas Nr. 90002627767, Skolas iela 7, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601

tālrunis: 65624383, e-pasts: buvvalde@kraslava.lv

21.03.2022. Nr.BIS-BV-5.22-2022-1416 (BIS-BL-363929-1475)
Uz 18.03.2022 Nr. BIS-BV-22.4-2022-2630

SIA "Ceļu inženieru birojs"
birojs@cib.lv

Skaistas pagasta zemnieku saimniecība "SAPNIS"
Krāslavas nov., Skaistas pag., Ļaksi

sapnis-kraslava@inbox.lv

Par termiņa pagarinājumu 19.01.2022. Lēmuma par publiskas apspriešanas
nepieciešamību Nr.BIS-BV-5.2-2022-2 izpildei

Krāslavas  novada  Būvvalde  19.01.2022.  publicēja  Lēmumu  par  publiskas  apspriešanas
nepieciešamību  Nr.BIS-BV-5.2-2022-2  (turpmāk  tekstā  Lēmums),  uzliekot  par  pienākumu
būvniecības  ierosinātājam  Skaistas  pagasta  zemnieku  saimniecība  "SAPNIS",  reģistrācijas
Nr.45901001222,  divu  mēnešu laikā  no Lēmuma stāšanas dienas,  iesniegt  Krāslavas novada
Būvvaldē  Ministru  kabineta  noteikumu  Nr.671  “Būvniecības  ieceres  publiskas  apspriešanas
kārtība” 10. un 11.punktā minētos dokumentus, publiskās apspriešanas organizēšanai.

18.03.2022.  būvniecības  informācijas  sistēmā  (turpmāk  tekstā  BIS)  reģistrēts  iesniegums
Nr.BIS-BV-22.4-2022-2630, ar lūgumu pagarināt Lēmuma izpildes termiņu līdz 29.04.2022.

Krāslavas novada Būvvalde nesaskata šķēršļus Lēmuma izpildes termiņa pagarinājumam. 

Izvērtējot augstāk minēto,  un saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 47.panta pirmo daļu,
Krāslavas novada Būvvalde nolemj:

1. Pagarināt 19.01.2022.  Lēmuma par publiskas apspriešanas nepieciešamību Nr.BIS-BV-5.2-
2022-2 5.punkta izpildi līdz 29.04.2022.

2.  Uzskatīt  šo Lēmumu par  19.01.2022.  Lēmuma par  publiskas apspriešanas nepieciešamību
Nr.BIS-BV-5.2-2022-2 neatņemamu sastāvdaļu.

Lietas numurs: BIS-BL-363929-1475
Dokumenta numurs: BIS-BV-5.22-2022-1416 (BIS-BL-363929-1475)
Sistēmas reference: 3f33702f0c20d13814ff80e90951066a7278f701818c540fa7483dd91f5fe4a3

1.lpp no 2 lpp



Izraksts ar eZīmogu

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, lēmums stājas spēkā ar brīdi,
kad tas paziņots adresātam.

Šo lēmumu (administratīvo aktu) mēneša laikā pēc tā spēkā stāšanās var apstrīdēt Administratīvā 
procesa likumā noteiktajā kārtībā Krāslavas novada pašvaldība.

Būvvaldes vai institūcijas, kura pilda būvvaldes funkciju, atbildīgā amatpersona:

Ineta Danovska, būvvaldes vadītāja, Krāslavas novada
Būvvalde

21.03.2022 15:28

(vārds, uzvārds, amats, organizācija, paraksts1) (datums)

Piezīmes.
1  Dokumenta  rekvizītu  "paraksts"  neaizpilda,  ja  elektroniskais  dokuments  ir  sagatavots  atbilstoši
normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu. 

Šis dokuments ir parakstīts BIS ar elektroniskās parakstīšanas rīku saskaņā ar Būvniecības 
likuma 24.panta 9. un 10. daļu.
Šis dokuments ir apliecināts ar Būvniecības valsts kontroles biroja eZīmogu un to var pārbaudīt 
portālā eParaksts.lv.

Izrakstu sagatavoja: Būvniecības informācijas sistēma
21.03.2022 15:43

Būvinspektora palīgs, Aleksandra Romanova, Krāslavas novada Būvvalde

Lietas numurs: BIS-BL-363929-1475
Dokumenta numurs: BIS-BV-5.22-2022-1416 (BIS-BL-363929-1475)
Sistēmas reference: 3f33702f0c20d13814ff80e90951066a7278f701818c540fa7483dd91f5fe4a3

2.lpp no 2 lpp


		2022-03-21T15:43:05+0200
	Būvniecības informācijas sistēma




